
KM 120/250 R Bp Pack Classic
De batterij aangedreven KM 120/250 R Bp Pack Classic industriële veger met groot opper-

vlakteprestatie voor emissievrije toepassingen in geluidsgevoelige ruimtes.
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 Robuuste constructie van de machine voor veilig werken

 Voor werken bij extreme omstandigheden.

 Verlengt de levensduur van de onderdelen en machine.

 Zakfilter met groot oppervlak en vibratiemotor

 Groot filteroppervlak voor stofvrij werken.

 Effectieve filterreiniging door middel van vibratiemotor.

 Zeer gebruiks-, onderhouds- en servicevriendelijk

 Ongecompliceerde techniek met beproefde techniek.

 Eenvoudige toegang tot motorruimte voor het snel en eenvoudig uit-

voeren van onderhoud en service.

 Stoffer-en-blikprincipe

 Staat garant voor goede reinigingsresultaten ook bij fijnstof.

 Moeiteloos opnemen van grof vuil. K
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TECHNISCHE GEGEVENS EN UITRUSTING

KM 120/250 R Bp Pack Classic

 Robuust stalen chassis voor zwaar industrieel gebruik
 Vervanging van de walsborstel eenvoudig en zonder gereedschap
 Grote zakfilter voor stofvrij werken in stoffige omgevingen

Technische gegevens
Bestelnr.  1.186-003.0

EAN Code  4054278328065

Aandrijving  Elektrisch

Tractie-aandrijving  Gelijkstroommotor

Aandrijving - vermogen V / kW 36 / 5

Max. oppervlakteprestatie m²/u 7200

Werkbreedte mm 900

Werkbreedte met 1 zijbezem mm 1200

Werkbreedte met 2 zijbezems mm 1500

Looptijd batterijen h max. 3,5

Vuilreservoir l 250

Stijgingspercentage % 14

Werksnelheid km/u 6

Filteroppervlak m² 6

Gewicht kg 1200

Afmetingen (l x b x h) mm 2082 × 1250 × 1450

Uitrusting
Zakfilter   Hydraulische hooglediging  
Manueel filterreinigingssysteem   Voor gebruik buiten  
Instelbare hoofdbezem   Voor gebruik binnen  
Pendelende hoofdbezem   Batterijaanduiding  
Stuurbekrachtiging   Bedrijfsurenteller  
Instelbare zuigkracht   Veegfunctie (kan worden uitgescha-

keld)
 

Incl. batterij en inbouwoplader   Wielen, masief rubber  
Stoffer-en-blikprincipe   Zijbezem, automatisch pendelend  
Rijaanduiding - voorwaarts  
Rijaanduiding - achterwaarts  
Afzuiging  
  Bij de levering inbegrepen      



KM 120/250 R BP PACK CLASSIC
1.186-003.0
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Bestelnr.
Montage af 
fabriek

Batterij volta-
ge

Capaci-
teit 
batterij

Batte-
rijtype Prijs Beschrijving

Tractiebatterijen

Batterij 1 6.654-282.0 36 V 360 Ah Onder-
houds-
arm

Met centraal vulsysteem. Looptijd tot 3 uur zonder te moe-
ten herladen. 

Oplaadapparaten

Batterijlader 2 6.654-283.0 36 V Afzon-
derlijk

Voor het opladen van de batterij 6.654-280.0. 

  Bij de levering inbegrepen        Beschikbaar toebehoren     
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Bestelnr.
Montage af 
fabriek

Lengte/Breed-
te

Diame-
ter Prijs Beschrijving

Zakfilter

Pocketfilter, wit 1 6.988-804.0 Pocketfilter met zeer groot filteroppervlak voor bijzonder 
stoffige toepassingen. Ideaal voor zeer fijn stof en grote 
hoeveelheden vuil.



Pocketfilter, groen 2 6.988-805.0 Waterbestendige pocketfilter met zeer groot filteroppervlak. 
Ideaal voor stoffige toepassingen en in staat om grote hoe-
veelheden fijn stof op te nemen.



Standaard hoofdbezem

Standaard walsborstel 3 6.988-800.0 900 mm 280 mm Waterbestendige, universele borstelharen, duurzaam en 
geschikt voor alle oppervlakken.



Hoofdbezem zacht

Hoofdbezem, zacht 4 6.988-801.0 900 mm 280 mm Speciaal ontworpen met natuurlijke borstelharen voor het 
opvegen van fijn stof op gladde vloeren binnenshuis.
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KM 120/250 R BP PACK CLASSIC
1.186-003.0

1, 4 2 3

K
M

 1
2

0
/2

5
0

 R
 B

p
 P

ac
k 

C
la

ss
ic

, 1
.1

8
6

-0
0

3
.0

, 2
0

2
2

-0
1
-0

5

Bestelnr.
Montage af 
fabriek

Lengte/Breed-
te

Diame-
ter Prijs Beschrijving

Standaard zijbezems

Zijbezem standaard 1 6.987-083.0 550 mm Waterbestendige, universele borstelharen, duurzaam, ge-
schikt voor alle oppervlakken.



Zijbezems hard

Zijbezems hard 2 6.905-773.0 550 mm Verwijdert hardnekkig vuil op buitenterreinen, vochtbesten-
dig, licht schurend



Zijbezems met stalen borstelharen

Zijbezems met stalen borstelharen 3 6.905-619.0 550 mm Voor strippen en verwijderen van mos, schurend, alleen 
voor gebruik buiten



Zijbezems zacht

Zijbezem, zacht 4 6.905-620.0 550 mm Veegt fijn stof op alle oppervlakken, vochtbestendig, voor 
binnen en buiten
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Bestelnr.
Montage af 
fabriek Prijs Beschrijving

Verlichting

Werkverlichting 1 2.852-082.0 2.852-082.7 Voor een betere zichtbaarheid, bv. in ondergrondse parkeer-
garages of magazijnen.



Vegen / zuigen

Afdekking zijbezem 2 2.851-286.0 Afdekking van de zijbezem om opdwarrelend stof te ver-
minderen.



Stofzuiger 3 2.852-814.0 2.852-814.7 Voor de reiniging van hoeken 
Zijbezems links

Zijbezem links KM 120/250 4 2.852-518.0 2.852-518.7 Volledig, omvat standaard zijbezem voor een hogere opper-
vlakteprestatie.



Overige aanbouwsets

Add-on kit ram protection KM 
130/300 R

5 2.852-620.0 

Weerbestendige cabine

Veiligheidscabine 6 2.851-267.7 2.851-267.7 Het beschermdak voldoet aan de VDE norm IEC 60335-2-
72.
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Bestelnr.
Montage af 
fabriek Prijs Beschrijving

Banden, lekbestendig

Lekbestendige banden (set), volle-
dig rubber, niet-afgevend

1 4.515-112.0 4.515-112.7 Lekbestendige banden, aanbevolen bij het opvegen van 
metaalspanen, glassplinters enz. Voorkomt bandensporen op 
lichte oppervlakken.
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